perum, ct peregrinorum per cliartularn donationis

pum suis fralribus contulerinl, sCHicet,.decima-

tionem de Yiclo, et de Greve, et de Signa, de Palude

uova et vetere, cateraque omuia, quae in cbartula
'
_ donationis scripta sunt; et qusecunque largitione

' " Jideliumin perpetuum est babitura,. Potestateni
i eliam quoscunque DiorUios recipiendi monasteriq
' eidem concedimus,-ac.sepeliendi, Si quidcin episco-
'

pum. Florenlinse civitatis Romana Ecclesia catho-
1 licum habuerit, quamlibet cortsecrationem ab eo

recipiat; quod si suspectus Ecclesiae Romana;
'

fuerit, Hcentiampetendi quemcunque meliorem }m-
1

beat. Ilaec onmia ita confirmamus, ita statuimiis,

ila observoiriprsecipimus, ut nuUus.rex, dux, mar-

chio, coriies, vicecomes, caslaldio, riuUusepiscopus,

nuUus dommus, nulla omnmo magna, parjfaque

i ^persima, cum dignitate, vel privata ,liujus nostri

; privijegii prsecepta viplafe pFsesumai, Sedprsfatus
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venerabilis abbas, et omnes successores iri perpe- A

tuum, omnium supra nominatorum jm-a quiete et se-
eure possideant, teneant rationabiliter, regulariter
disponant, necunquam ab eOrumdommio recedarit,
sed omnium hominum sublata perturbatione firma

semper pernianeant. Hrec slaluta noslri privilegii
^apostolica auctorilate firmavi. Si quis ausu teme-
.rario violaverit, ex jiarie Domini omnipoteniisj
i^atris, ei Filii, et Spirjtus sancti, excommunicar
•tionis et perpetui anathemalis non dubitet se usque
ad emendalionCm vinculis iniiodanduni. Quisquis
vero liorum omnium, quse supra slatuimus, obser-
vatdr exstiterit, benedictio Dei omnipoterilis, 'el
beatorum Petri et Pauli apostolorum, super eum.
Velut uberrimus imber coelilus irifiuat, et Jiseredi- .- - • • Ttatcm coeleslis gloriseperpetuo Jure possideat.; ,

LXXXYI.
Alexahdri II privilegium pro ecclesia Pelri Da-

miani.

(Annb 1061-72.)
'

{MANSI,Concil.XIX, 972.j.,"
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, Om-

ritbus Eugubinis, '-clgroet populo,: fidelibus videlicet
Sancti Petri, salutein et apostolieam beriedictio-
riem. ;

Non igiiorat sancla vestra devotio,'dilectissimi
Tratres et filii, quiaCcclesiam charissimi fratris.et

coepiscopinostri Petri Daniiani, inbeati Luceeevan-

gelistseriomirie consecralam, nos in beati Pelri apd-
stolorum principis nostraque tutela ac .defenslone (
suscepimus,' salva reverentia et utilitate sanctse Ro-
manse Ecclesise, eamque, ut ad orationis et sacri-

__Jieiigraliam vigeat ac illibatapermaneat, ex_apor_
stolica. sedisaucloritaiefirmamus. Quapropter qui-
cunque prsedictum oralorium qualibet machinatione
vel studio destruere, vel Jiostiliier impugnarelenta- -